
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое 

 муниципального района Богатовский Самарской области  

имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича 

446630, Самарская область, Богатовский район,  

село Богатое, ул. Советская, 39 

тел. (факс) 8(84666)2-14-82, 2-22-57 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№    ______                                                           от   31.08.2021  

 

 

Об организации деятельности ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое  

 по сопровождению профессионального самоопределения обучающихся 

 в 2021 – 2022 учебном году 

 
                    В целях обеспечения единого подхода к реализации деятельности по 

сопровождению профессионального самоопределения обучающихся на территории 

региона, в соответствии с Концепцией развития системы профессиональной ориентации 

населения Самарской области  на период до 2030 года (утверждена Протоколом заседания 

совета по профессиональным квалификациям в Самарской области от 23.04.2021 № 68), 

Межведомственным комплексным планом мероприятий по созданию условий для 

профессионального самоопределения обучающихся  в Самарской области на 2019 – 2024 

годы (утвержден распоряжением Правительства Самарской области от 07.08.2019 г         

№ 740-р) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое по сопровождению 

профессионального самоопределения обучающихся на 2021 – 2022 учебный год 

(Приложение 1). 

2. Осуществлять деятельность ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое по сопровождению 

профессионального самоопределения обучающихся в соответствии с Положением 

о сопровождении профессионального самоопределения обучающихся         

(Приложение 2). 



3. Дмитриева А.С., учителя-технологии, педагога-психолога, назначить 

ответственным  координатором  деятельности по сопровождению 

профессионального самоопределения обучающихся. 

4. Утвердить содержание функционала ответственного координатора деятельности по 

сопровождению профессионального самоопределения обучающихся               

(Приложение 3). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Гурбанову В.А.. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое      _______________________    А.В. Гуров 


